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آگهی

و  فرهنگ  از  غنی  جغرافیایی،  گستردگی  واسطه  به  فارس  شیراز- 
رسومی است که در عزاداری های محرم نیز تبلور یافته، از تعزیه ۲۰۰ 
ساله تا چک چکوی استهبان همه نشان از سنت عزای حسین)ع((است.
مرز  و  حد  الحسین  عبدالله  ابا  به  عشق  نویسد:  می  مهر  خبرگزاری 
سرخ  مکتب  ارادتمندان  هستی  جهان  این  گوشه  گوشه  نمی شناسد. 

حسینی همزمان با ماه محرم رخت عزا به تن می کنند.
مراسم عزاداری سلاله پاک نبی مکرم اسلام در طول تاریخ به شیوه های 
متعدد سینه به سینه منتقل شده، مراسمی که در آن شیفتگان راه حق و 
حقیقت سر تعظیم در برابر امامی فرود می آورند که سرش را به بهای 
احیای دین جدش داد تا جهانیان در سایه این دین مبین راه حقانیت و 

مبارزه با ذلت را پیشه خود کنند.
به سال قوت می گیرد و آزادی  نهضت سرخ عاشورا سال  از  پیروی 

خواهی و عدالت خواهی در جهان در حال گسترش است.
کشور  نقاط  سایر  همچون  )ع(  بیت  اهل  حرم  سومین  ولایتمدار  مردم 
و  بیت عصمت  اهل  به  ارادت  و عرض  عزاداری  از  متنوعی  آئین های 
طهارت دارند، آیین هایی که ۱۹ مورد از آنها در فهرست آئین های ملی 
ثبت شده و رسومی دیرینه که ریشه در فرهنگ فارسی ها دارد و همه 

ساله با شروع ماه پیروزی خون بر شمشیر شور می گیرد.
در دهه اول این ماه، اهالی استان فارس، همه از بزرگ کوچک، پیر و 
جوان، خرد و کلان به دنبال این هستند که از توشه عزاداری محرم سهمی 

برای خود بردارند.
آیین هایی که به فراخور فرهنگ و شیوه های مرسوم هر منطقه از این 
قالب هیئت های مذهبی و  دیرباز همواره در  از  و  است  متفاوت  استان 

راه اندازی دسته جات و تکایا برگزار شده است.
هر سال که می گذرد، عشق به حسین و حادثه عظیم عاشورا شور بیشتری 
می گیرد و ذره ای از عمق حب اهل بیت )ع( و شهدای این حادثه تاریخی 
کم که نمی شود هیچ، بلکه دوستداری اهل بیت و گستردگی قلمروی 

عاشورا بیشتر می شود.
کوچه های تاریخی دوان سراسر سیاه پوش عزای شهدای کربلا

روستای دوان یکی از روستاهای گردشگری زیبای شهرستان کازرون 
ای  دهکده  می رسد،  میلاد  قبل  ما  به  آن  قدمت  که  است  فارس  استان 
توریستی که در ۱۰ کیلومتری شمال شرق کازرون از استان فارس واقع 

شده است.
مردمان روستای دوان همه ساله با شروع ماه محرم با سیاه پوش کردن 

تمامی معابر به یاد عاشورای حسینی در حزن و ماتم فرو می رود.
در این روستا که به دو محله بالا و پایین تقسیم می شوند، از شب هفتم 
پای  صدای  نماد  که  صدایی  می شود،  شنیده  دمام  و  سنج  آوای  محرم 
لشکریانی است که در روز عاشورا با همهمه و هلهله صدای شمشیرها 

جنایتی رقم زدند که تاریخ هیچگاه فراموش نخواهد کرد.
گروه های سنج و دمام زن با حضور در محل تجمع مردم برای عزاداری 

شروع به نواختن می کنند.
محل تجمع عزاداران حسینی محله بالای روستای تاریخی دوان کازرون، 
میدان کنار مسجد جامع و محل تجمع اهالی محله پایین نیز، میدان بقعه 
شاه سلیمان است تا برای فرزند بی سر فاطمه زهرا )س( بر سر زنان، 

مویه کنند.
عزاداری حلقه ای در سه دایره متحد المرکز به فاصله چند متر از شیوه های 
عزاداری مردمان روستای دوان است، شیوه ای که حلقه اول که در واقع 
از همان بچگی  است که  حلقه کوچک و محل دور گرفتن کودکانی 

عشق به حسین در وجودشان ریشه دوانده است.
حلقه سوم که بزرگترین حلقه است، متعلق به ریش سفیدانی است که 
سال هاست خود را غلام درگاه حسین و اولاد علی می دانند و حلقه میانی 
هاشم  بنی  جوان  رو  دنباله  می خواهند  که  می دهد  تشکیل  جوانانی  را 

حضرت علی اکبر )ع( باشند.
تعزیه ای به قدمت ۲۰۰ سال در صحرارود فسا

تعزیه بزرگ مردم  فارس،  از سنت های آئینی مردم جنوب شرق  یکی 
از  یکی  بعنوان  که  مراسمی  است،  محرم  ماه  ایام  در  فسا  صحرارود 

آئین های مذهبی در زمره آئین های ملی ثبت شده است.

این تعزیه، قدمتی به بلندای دو قرن دارد. چند سالی است که در بسیاری 
برگزار  خوانی  تعزیه  مراسم  محرم،  ایام  با  همزمان  فارس  شهرهای  از 
می شود اما قدمت مجالس شبیه خوانی در شهرستان فسا با توجه به آثار 

باقی مانده، به بیش از ۲۰۰ سال می رسد.
»عم کُبار«؛ آئینی برای عباس خواهی

عم کبار دو کلمه به زبان محلی خرم بی دی هاست که می گوید عباسم 
را می خواهم. آئین عباس خواهی یا همان عم کبار یک مراسم عزاداری 
استان  شمالی  شهرستان  از  یکی  خرم بید،  در  ساله   ۱۵۰ قدمت  با  سنتی 

فارس است.
عالم حضرت  بی دو  بی  به  کُبار خطاب  مردم عادی، عم  طبق روایات 
زینب کبری )س( و نشان از برادری و یاوری ابولفضل العباس بر امام 

حسین علیه السلام حکایت دارد.
در اجرای این مراسم، عزاداران حسینی با حمل علم حضرت عباس )ع( 
و برافراشتن پرچم های عزا در مسجد جامع خرم بید با گردهمایی و حلقه 
زنی معتمدین به صورت حرکات موزون بر سینه می زنند و با خواندن 
مرثیه و نوحه که در سالیان پیش توسط آخوند ملأ فتحعلی سروده شده 
و  بر سر  رثای شهیدان کربلا در خاموشی  در  علم  به دور  با چرخیدن 

سینه می زند.
سینه زنی سنتی ایستا و متحرک لاری ها

در  ریشه  که  دارد  وجود  دیرینی  و  سنتی  آئین های  نیز  لارستان  در 
فرهنگ و تاریخ و تمدن جنوب فارس دارد، عزاداری سنتی و سینه زنی 
مردم لارستان با زمزمه نوحه های حزن انگیز همراه است و هر سال در 

حسینیه ها و تکایای این دیار کهن به شکل آئینی برگزار می شود.
بر  بنا  مختلف  مناطق  در  غالباً  حسینی  عزای  در  لاری ها  عزاداری 
می شود.  متنوع  و  متکثر  جغرافیایی،  یا  و  فرهنگی  اقلیمی،  ویژگی های 
در بعضی مناطق دسته های سینه زنی ایستا و بی حرکت و در بعضی دیگر 
متحرک و در حرکت هستند، در بعضی مناطق ریتم ضربه به سینه، تخت 
است و بعضی مناطق رقصان و مواج، در شهر لار که سینه زنی اش به عنوان 
نمونه کلی سینه زنی سنتی لارستان شناخته می شود، قریب به ۱۰ محله در 
مکان  یک  در  و  مشخص حرکت  مسیری  در  جداگانه  دسته  دو  قالب 

مشخص مراسم پایانی را برگزار می کنند.
به  عزا  پرچم  اهدای  و  سوریان  حسینی  پیرغلامان  چاووش خوانی 

بازاریان
یکی از آئین های سنتی مردم سوریان شهرستان بوانات که در فهرست 
پیر  توسط  چاووش خوانی  مراسم  شده،  ملی  ثبت  کشور  معنوی  آثار 

غلامان حسینی این دیار در اول محرم است.
چاووش خوانی، آئینی قدیمی و سنتی است که به پاسداشت آغاز ماه 

محرم در سوریان شهرستان بوانات همه ساله اجرای می شود.
یکپارچه،  و  متحد  اقدامی  در  سوریان  مردم  عزاداری  نوع  این  در 
چاوش خوانان و پیر غلامان منطقه از سه مسجد امام حسین )ع(، مسجد 
)ع(  صادق  امام  حسینیه  به طرف  جامع  مسجد  و  )عج(  صاحب الزمان 
حرکت می کنند و در بین راه به گروهی از چاوش خوانان و همراهان که 
به عنوان سفیران محرم هستند با چاوشی خوانی و اهدای بیرق مشکی به 
اهالی و بازاریان برای نصب در سر در منازل و مغازه ها، خبر از شروع ماه 

محرم و عزای حسینی می دهند و به آنان می پیوندند.

فارس گنجینه رسوم عزاداری های محرم )سبک زندگی اسلامی و ایرانی(

آغاز  با  هرساله  فارس  شهرستان های  مردم  نویسد:  می  تابناک  سایت 
هیئت ها،  آذین بندی  و  برپا کردن خیمه ها  با  سیدالشهدا  ایام سوگواری 
سیاه بندی تکیه  ها، مساجد و حسینیه ها و نصب پرچم های عزا بر در منازل، 

به استقبال این ایام می روند.
تشکیل  و  عزاداری  محل های  در  با حضور  ایام  این  در  دیار  این  مردم 
مجالس نوحه سرایی و سینه زنی به ابراز ارادت خود به سید و سالار شهیدان 

می پردازند.
سبک خاص برگزاری برخی از آیین های سنتی که مردم فارس در این 
ایام برگزار می کنند از قدمت زیادی برخوردار است که حتی نام تعدادی 

از آن ها در فهرست آثار معنوی کشور به ثبت رسیده است.
چارچوگردانی و چک  چکو در استهبان، عم کبار و تعزیه در خرم بید، 
آیین خیمه های برافراشته و تعزیه در زرقان، تعزیه در صحرا  رود فسا، 
مراسم عاشورا در روستای دوان کازرون، تعزیه در مرودشت مراسم پرچم 
سرخ حسینی در فورگ داراب، مراسم عزاداری در لار، مراسم سینه زنی 
معنوی  آثار  فهرست  در  که  است  آیین هایی  از  شیراز  شهر  در  قطاری 

کشور به عنوان آثار ناملموس به ثبت رسیده اند.
چکچکو

آیین چک چکو و چارچوگردانی یکی از آیین هایی است که آن را مردم 
استهبان برگزار می کنند.

امامزاده پیرمراد )ع( محل تجمع عزاداران حسینی این شهرستان است و 
آیین چک چکو که نشانه چکاچک شمشیر اشقیا و ضرب سم اسبان است 

در عصر عاشورا اجرا می شود.
این آیین هرچند قدمتی ۲۰۰ ساله دارد اما هرسال با شور و حرارتی خاص 
توسط نوجوانان، جوانان و بزرگ سالان محله ها با تجمع در میدان اصلی 

شهر برگزار می شود. چک چکو در فهرست آثار ملی ثبت شده است.
در این آیین که شکلی نمادین از اتفاقاتی است که در عصر عاشورا برای 
امام حسین )ع( و یاران باوفایشان رخ داد، عزاداران به صورت دایره حلقه 
می زنند و در دستانشان دو قطعه چوب یا سنگ می گیرند و با نوحه خوان 
همنوایی می کنند و قطعات چوب و سنگ را به هم می زنند، صدایی که 
از این حرکت به گوش می رسد نمادی از صدای سم اسبان و برخورد 

شمشیرها در عصر عاشوراست.
بر اساس روایت مورخان، پس از شهادت امام حسین )ع( لشکریان یزید 
به دستور شمر لعین با اسب هایشان بر جنازه شهدای کربلا تاختند و آیین 

چک چکو، واکنش به سم کوبی اسبان اشقیا بر بدن های مطهر اولیاست.
چارچو)نخلگردانی(

آیین سنتی چارچوگردانی شب عاشورا نیز در حسینیه محله اهَر استهبان 
برگزار می شود.

شیشه  از  آن  بدنه  و  تشکیل  مستطیلی  باکف  چوبی  اتاقکی  از  چارچو 
عزادار،  دسته های  شب  ابتدای  از  مراسم  این  در  است.  شده  پوشیده 

زنجیرزن و سینه زن به حسینیه محل چارچوگردانی می روند.
معمولًا این عزاداری ها با سینه زنی دایره شکل آغاز می شود و پس ازآن 
گروهی از جوانان درحالی که بر سر می زنند، این نوحه را تکرار می کنند، 
پس ازآن ۱۶ نفر از جوانان چهار طرف چارچو را بلند می کنند و وسط 

میدان می چرخانند.
پس از سه بار چرخش، چارچو را به جای خود در ساختمان حسینیه منتقل 

می کنند که تا سال دیگر در همان جا باقی می ماند.
برافراشتنخیمهدرزرقان

در زرقان، برافراشتن بیرق و چادرهای عزا، آیینی است که باسابقه چند 
صدساله در فهرست ملی ثبت شده است. ۲۷ ذی الحجه مردم در حسینیه 

این شهر با برافراشتن چادرهای بزرگ به پیشواز محرم می روند.
سینهزنیقطاریمردمشیراز

در شیراز نیز نوعی سینه زنی خاص شیرازی ها وجود دارد به نام قطاری، 
حرکت  مسیر  و  می شود  اجرا  دسته جمعی  به صورت  عزاداری  نوع  این 

عزاداران دایره ای حلزونی و پیچ درپیچ است.
این نوع عزاداری در ماه محرم در چند مسجد و حسینیه شیراز همچنان 
ابتدا  برگزار می شود. این سینه زنی به شکل حلزونی اجرا می شود، یعنی 
می گویند  و  می زنند  سینه  بر  و  برمی دارند  گام  دو  می ایستند،  عزاداران 

حَسینِ که البته همان حسین است پس ازآن در نیمه سینه زنی نفرات اول 
به نفرات آخر می رسند و چون به شکل حلزونی حرکت می کنند به رأس 
مسجد  در  اکنون  سینه زنی  نوع  این  و  می شود  تمام  سینه زنی  رسید  که 

بغدادی در سردزک شیراز برگزار می شود.
سینهزنیسنتیلارستانیها

ازجمله آیین های سنتی و دیرین که ریشه در فرهنگ و تاریخ و تمدن 
جنوب فارس دارد، عزاداری سنتی و سینه زنی مردم لارستان است، این 
آیین که با زمزمه نوحه های جان سوز همراه است هرسال در حسینیه ها و 

تکایای این دیار کهن به شکل آیینی برگزار می شود.
ویژگی های  بر  بنا  مختلف  مناطق  در  غالباً  لارستان  در  محرم  عزاداری 
بعضی  در  می شود.  متنوع  و  متکثر  جغرافیایی،  یا  و  فرهنگی  اقلیمی، 
مناطق دسته های سینه زنی ایستا و بی حرکت و در بعضی دیگر متحرک 
و درحرکت هستند، بعضی جاها ریتم ضربه به سینه، تخت است و بعضی 
نمونه کلی  به عنوان  مواج، در شهر لار که سینه زنی اش  جاها رقصان و 
سینه زنی سنتی لارستان شناخته می شود، قریب به ده محله در قالب دو 
مشخص  مکان  یک  در  و  حرکت  مشخص  مسیری  در  جداگانه  دسته 

مراسم ختم را برگزار می کنند.
مراسمپرچمدرفورگداراب

در این مراسم سنتی و آیینی مردم شهر دوبرجی بخش فورگ بر اساس 
رسم دیرینه بیرق عزا را با چاووشی خوانی و نوحه سرایی روی پشت بام 

مهدیه شهر نصب می کنند و به استقبال ماه محرم می روند.
چاووشخوانیاولمحرمدرسوریانبوانات

چاووش خوانی یکی از آیین های قدیمی و سنتی در پاسداشت آغاز ماه 
محرم است و در اقدامی یکپارچه، چاوش خوانان و پیر غلامان منطقه از سه 
مسجد امام حسین )ع(، مسجد صاحب الزمان )عج( و مسجد جامع به طرف 
حسینیه امام صادق )ع( حرکت و در بین راه به گروهی از چاوش خوانان 
با چاوشی خوانی و اهدای  به عنوان سفیران محرم هستند  و همراهان که 
بیرق مشکی به اهالی و بازاریان برای نصب در سر در منازل و مغازه ها، 

خبر از شروع ماه محرم و عزای حسینی می دهند و به آنان می پیوندند.
استان  روستاهای  و  شهرها  همه  در  تقریباً  یادشده  آیین های  بر  علاوه 
فارس آیین هایی برگزار می شود که در نوع خود کم نظیر است، همه این 
آیین ها ریشه در فرهنگ ارادت و دوستی اهل بیت دارد، از فسا، داراب، 
تا سپیدان، ممسنی، رستم، کازرون،  نی ریز، زرین دشت در شرق فارس 
در غرب و لار، لامرد، مهر، خنج، گراش و جهرم در جنوب همه دارای 
فرهنگ های مختلف و درعین حال متحد در برگزاری آیین های عاشورایی 

است.
مرودشت،  شیراز،  شمال  در  پاسارگاد  و  خرم بید  بوانات،  اقلید،  آباده، 
و  فارس  استان  مرکزی  نقاط  در  فیروزآباد  خرامه،  کوار،  سروستان، 
دارای  همگی  استان  این  غربی  جنوب  در  کارزین  و  قیر  و  فراش بند 

آیین های خاص در ماه محرم هستند.
در مطالعات آیین های شیعی، بر دو وجه اهمیت اعتقادی آن ها و دیگری 
آیین های  می شود.  تأکید  شیعی  اجتماعات  برای  آن ها  تاریخی  اهمیت 
در  و  دینی  شعائر  تعظیم  راستای  در  محرم  عزاداری های  و  عاشورایی 
راستای تقویت بعد تاریخی و جنبه اعتقادی است که در هر شهر و روستا 

به نوعی جلوه گر می شود.

آداب و رسوم محرم در فارس )سبک زندگی اسلامی و ایرانی(

آگهی مزایده اموال غیر منقول قسمتی از پلاک 979/11 بخش 6 فارس بیضا – کوشک هزار 
بهموجبپروندهاجرائیکلاسه140100057متعهد:محمددیمی–متهدله:پگاههوشیاریموازی1000سهممشاعازدویستهزارسهمعرصهواعیانششدانگپلاک
11فرعیاز979اصلیبخش6فارسبیضامشهوربهکوشکهزاربیضاتحتمالکیتآقایمحمددیمیکهذیلدفترالکترونیکشماره140020311020000306
ثبتوسندمالکیتکاداستریبهشماره838136ج/99بنامنامبردهصادروتسلیمگردیدهاست.)توضیحا:ملکفوقمشاعوعملیاتثبتیملکخاتمهیافتهاست(و
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قیمتپیشنهادینقدافروختهمیشود.لازمبهذکراستپرداختبدهیهایمربوطبهآب،برق،گازاعمازحقانشعابویاحقاشتراکومصرفدرصورتیکهمورد
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استونیزدرصورتمازاد،وجوهپرداختیبابتهزینههایفوقازمحلمازادبهبرندهمزایدهمستردخواهدشدونیمعشروحقمزایدهنقدادرروزمزایدهوصول
میگرددشرکتکنندگاندرمزایدهمیبایستقبلازمزایدهمبلغدهدرصدرانزدحسابسپردهثبتادارهثبتاسنادواملاکبیضاواریزنمودهوقبضپرداخترا
جهتشرکتدرجلسهمزایدهارائهنماید.ضمناچنانچهروزمزایدهتعطیلرسمیگردد،مزایدهروزاداریبعدازتعطیلیدرهمانساعتومکانمقرربرگزارخواهدشد.

تاریخانتشار:31412541402/04/25مالف

سید عبدالکریم زارعی – رئیس ثبت اسناد و املاک بیضا

آگهی تغییرات شرکت
آگهیتغییراتشرکتسهامیخاصصنایعغذاییبهشهدکازرونبهشناسهملی10860265087وشمارهثبت1318بهاستنادصورتجلسهمجمععمومیفوقالعاده
مورخ1402/03/31تصمیماتذیلاتخاذشد:مواردذیلبهموضوعفعالیتشرکتالحاقومادهمربوطهدراساسنامهاصلاحگردید:ارائهکلیهخدماتدرخصوص
انبارداریونگهداری-انبارسردخانهوانبارخشک،لولهواتصالاتوژنراتور،صادراتووارداتکلیهکالاهایمجازوفراوردههایخامدامی،نهادههایخوراک
دام،ضایعاتکشتارگاهی،گوشتمرغوگاووگوسفند–عسل–گوشتمنجمد،ماهیزنده،ماهیمنجمد،مرغمنجمد،برنج،شکر،عدس،لوبیا،ماش،پودرنارگیل،
ادویهجات،)زردچوبه،زنجفیل-دارچین-فلفلسیاه-پودرفلفلقرمز-پودرفلفلسیاه–ریشهجوز(کنسروجات)ربگوجهفرنگی–خیارشور–زیتونشور
–نخودفرنگی(روغنخوراکی)روغنزیتون–روغنذرت(دانههایروغنی)تخمآفتابگردان–تخمکدو–بادامزمینی–بادام–پستهوگردو(انواعخشکبار)
کشمش–قیصی–توتخشک–زعفران(ماشینآلاتراهسازیوکشاورزیوماشینآلاتسنگین،لولهواتصالاتوژنراتور،انواعکامیونوسواریودستگاههای
تولیدجهتکارخانجات-بستهبندیمیوهوسبزیجاتوکلیهامورمرتبطبااهدافشرکتبااستفادهازسرمایهونیرویکار،مهارتوتخصصاعضابارعایتقوانین
ومقرراتجاریکشورودرصورتلزومپسازاخذمجوزهایلازم.محلشرکتبهآدرساستانفارس،شهرستانکازرون،بخشمرکزی،روستایدریس،کوچه)گل
شقایق(،خیاباندریس،پلاک0،طبقههمکفبهکدپستی:7319160013تغییریافتومادهمربوطهدراساسنامهاصلاحگردید.وفقمواد39و40لایحهاصلاحی
قانونتجارتنقلوانتقالسهاممربوطبهامورداخلیشرکتهایسهامیبودهوازمواردثبتوآگهینمیباشد.412511529590

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کازرون 

آگهی تغییرات شرکت
مورخ مدیره هیئت صورتجلسه استناد به 1318 ثبت شماره و 10860265087 ملی شناسه به کازرون بهشهد غذایی صنایع خاص سهامی شرکت تغییرات آگهی
1402/03/31تصمیماتذیلاتخاذشد:سمتاعضاءهیئتمدیرهبهقرارذیلتعیینگردیدند:آقایعلیرضابرزهبهشمارهملی2372095927بهسمترئیسهیئت
مدیرهوخانملیلیدامنگیربهشمارهملی2371850004بهسمتنایبرئیسهیئتمدیرهوآقایعلیآذرافروزبهشمارهملی2370452080بهسمتعضواصلی
هیئتمدیرهومدیرعاملانتخابگردیدند.کلیهاسنادواوراقبهاداروتعهدآورشرکتازقبیلچک،سفته،بروات،قراردادهاوعقوداسلامیباامضاءعلیآذرافروز

همراهبامهرشرکتمعتبرمیباشدوسایرنامههایاداریباامضاءعلیآذرافروزهمراهبامهرشرکتمعتبرمیباشد.
412521529591
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آگهی تغییرات شرکت
استنادصورتجلسهمجمع به ثبت1318 ملی10860265087وشماره بهشناسه بهشهدکازرون تغییراتشرکتسهامیخاصصنایعغذایی آگهی
عمومیعادیسالیانهمورخ1402/03/31تصمیماتذیلاتخاذشد:اعضاءهیئتمدیرهبهقرارذیلتعیینگردیدند:آقایعلیرضابرزهبهشمارهملی
2372095927وآقایعلیآذرافروزبهشمارهملی2370452080وخانملیلیدامنگیربهشمارهملی2371850004برایمدتدوسالانتخاب
گردیدند.خانمنرجسخاتونپورغیبیبهشمارهملی2371949531بهسمتبازرساصلیوآقایعیسیبذرافشانبهشمارهملی2370655550بهسمت

بازرسعلیالبدلبرایمدتیکسالمالیانتخابشدند.412531529592
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آگهی مفقودی 
سندخودروسمندمدل1384رنگنقرهای–متالیکبهشمارهپلاک84363ج87وشمارهموتور12484240258وشمارهشاسی14545419
بهنامذبیحالهفرشیددوستبهکدملی2293633111مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطمیباشد.41256/1968643


